[MOJIPYUHU ®VY IBAJICKU CABE3 CYBOTHULIA
Cybortwuiia, 18.10.2023.romiHe

CJYKBEHO CAONIITEE
Bp. 10-23/24

1. O/UIYKE KOMECAPA 34 TAKMUYERE
(Cennmma o 18.10.2023. roaune)

Hanaxe ce ®K "JA/IPAH" ®ekeruh, na xannenapuju [IOC Cyboruna HajkacHUje Y POKY o 3
(TpW) DaHa o JaHa MpHjeMa OBOT' CIY)KOCHOI CAOIIITeHa, AOCTABH NMHCMEHY M3jaBy Kiyda o
pa3no3uma HeucIlymhaBamba 00aBe3a u3 wiana 33. craB 2. [Iporosuiyja TakMuuema 3a TPBCHCTBCHE
yrakmuie [1DJT Cyboruia 3a cesony 2023/2024, a koja ce ornena y Tome jaa opnaiheno jmmne OK
"JAJIPAH" ®exeruh, Ha nmpBencrBeHoj yrakmuim 10. xoma I1®JI Cybortuna, msmehy OK "JAIPAH"
@exetuh u OK "CYTIJECKA" bauko Jlo6po I[loswe, Huje y wunbopmanuonu cuctem Komer
0J1aroBpeMeHo y 3aIMCHHUK YHENO MO/IATKE, CacTaBa eKUIIe ca 3aMEHHIIMMA UTPpada U CIy)KOSHNM JIMIMa
Koja he ce HaJIa3UTH y PECTPUKTUBHOM MPOCTOPY, a TIOTOM U Jia ucTe Bepudukyje HajkacHuje 30 MuHyTa
Tpe MoYeTKa yTaKMHUIIE.

Hanaxe ce @K "BUHOI'PAJIAP" XajaykoBo, na kannenapuju [IOC Cybotuna HajkacHUje y POKY 0

3 (TpmM) 1aHa o7 JaHa TIPHjeMa OBOT CIY)KOCHOT CaolllTeHa, AOCTABH MUCMEHY H3jaBy Kiyba o
paznmosuma wuzocranka IIPEJICTABHUKA «knyb6a wmely ciayxkOeHMM JHMIMMa Ha IPBEHCTBEHO]
yrakmuim 10. xona [1DJI Cybotuia, msmehy ©K "BUHOT'PAJAP" Bunorpagap u ®K "TABAHKYT"
TaBankyT, a mro je obaBe3a kiyba y ckimaay ca omiykom MO IIOC Cybotuna o obOaBe3HOM
JMIEHIUpaky CIy)KOCHUX JIMIa W BpIICHA IY)KHOCTH TPEACTaBHUKA CaJpXKaHHX y wWiaHy 29.
Iponosuiyja Takmuuersa [1OJI Cyboruna.

@K "CPBOBPAH" Cp6obpan, y cxiany ca unanom 63. JII1 ®CC, kakmbaBa ce HOBYaHOM Ka3HOM Y
usHocy ox 5,000.00 nuHapa 300r ciabde opranmzanyje npeeHcTBeHe yrakmuiie 10. koma [TDJI Cydotuna,
m3mehy ©K "CPBOBPAH" Cpbobpan u ®K "HAIIPEJIAK" Hanass, xoja ce oriena y HEJOBOJHGHOM
AHTKOBAbY penapcke Ciyx0e, a MTo je 3a MOCIEAUILy UMAJIO TO Jia j€ OJ CTpaHe JIUIla KOja HUCY Y
MIPOTOKOJY M3BPILIEH Ylla3 y PECTPUKTUBHU IPOCTOP M ciay:xOeHe rnpocropuje rae Oopase ciayxOeHa
mua [MOC Cyb6otuna, fenerupaHa Ha IPBEHCTBEHO] YTaKMHIIH.

Hanaxe ce ®K "I[IPOJIETEP" PaBno Ceuno, na kanuenapuju [IOC Cy6oTuiia HajkacHuje Y POKY o1 3
(TpW) JaHa o] JaHa MpHjeMa OBOI' CIY)KOEHOI CaoMIITeHa, AOCTABM NMHCMEHY M3jaBy Kiyba o
pasziio3uMa HeuclymwaBama oOaBeza M3 wiaHa 33. craB 2. [Ipomosuiija TakMUYEHa 3a MPBEHCTBEHE
yrakmuie [IDJI Cyboruna 3a cesony 2023/2024, a xoja ce ornena y Tome Aa osnarthero jmie OK
"[IPOJIETEP" PaBHo Ceno, Ha mpBeHctBeHOj yrakmmiu 10. xoma [IDJI Cy6ortuma, mimehy ®K
"[TPOJIETEP" PaBno Ceno u ®©K "VIAPHUK BUIIBEBAILL" Bummesar, Huje y nHbOpMaOHU
cucreM KomeT OnmaroBpeMeHO y 3alHCHUK YHENO TIOJIaTKe, cacTaBa CKHUIle ca 3aMEHHIMMa Wrpada u
CIy>KOSHNM JIMIIMMA Koja he ce HalasuTH y PecTpUKTHBHOM IPOCTOPY, a IOTOM U Jia UcTe BepuduKyje
HajkacHuje 30 MUHYTa Mpe roverka yrakmuile, Tadnuje 30 munyra npe 15:00 gacosa, Beh je TO yunHmo y
14:45 gacosa.

Hanaxe ce ®K "YIAPHUK BHUINBEBAIL" Bummesan, na kanunenapuju [IOC Cybotuia
HajKacHHje y POKY o 3 (TpH) AaHa OJ1 IaHa MPHjeMa OBOT CITY)KOSHOT CAOIITEHa, J0CTABH MHCMEHY
u3jaBy KiIyOa O pa3io3uMa HEeWCIymaBama o0aBe3a u3 wiaHa 33. cras 2. [Ipomoswimja TakMuyuema 3a
npsercTBere yrakvuie [1DJI Cyboruma 3a cezony 2023/2024, a koja ce orena y Tome ja OBjairheHo
muie OK "YIAPHUK BUIIBEBAIL" Bummesan, Ha mpBeHctBeHO] yrakmumm 10. xoma TIDJI
Cy6otuna, uzmehy @K "TTPOJIETEP" PaBno Ceno u ®K "YJIAPHUK BUIIIBLEBAIL" Bummesar, Huje
y uH(opMarmonu cucreM Komer OnaroBpeMeHO y 3alllCHMK YHENO IOJaTKe, cacTaBa EKWIle ca
3aMEHHUIIMMA MIPava M CITy)OSHUM JIMIIMMA Koja he ce Hala3uTH y peCTPUKTUBHOM MPOCTOPY, & TIOTOM U
na ucre BeprduKyje HajkacHuje 30 MuHyTa Tpe moyeTka yrakmure, Tauarje 30 munyta rpe 15:00 yacosa,
Beh je To yunnmio y 14:41 yacoga.



CBH _Mrpayu, KJIy00BH, KA0 M CIOPTCKH PAJTHHIM MOTY VJIOKHTH KaJ0y HA Tope HaBeleHe OJIYKe MPEKOo KoMecapa,
Komucuju 3a kanoe [IPC Cydornua, v poky o1 8 (ocam) 1aHa o1 100Hjam-a 0BOT caoMIITeHa U YIIATy oroBapajvhe
Takce (Buay ""@ynoan" Banpeanu 6poj 8 ox 13.06.2019. roaune, crpana 245), ua Texyhu pauyn IPC Cy6oruia, 6poj
160-920333-85.

1. PE3YIITATH YTAKMHIIA 10. KOJIA II®JI CYBOTHLIA

10. oo Pesynrtartwn

AaTtym | Bpeme AomahH Pes lNocT

14.10.2023 15:00 Joapau ek @ 2:0 B Crjecna

14102023 15:00 MponeTep H, 4:2 '@ ¥aapHwuk Buwirsesay,
15.10.2023 15:00 Yowa w G:0 A ADK

14.10.2023 15:00 Cp&ospau @ 1:0 5'3 Hanpegax
14.10.20232 15:00 BuHorpagap o 1:2 ="v--" TaBaHKyT
14102023 15:00 CenTa & 6:1 ' Heerow

14.10.2023 15:00 TonmmMcnasum w Q:2 *’.‘,’_if" Vexpa

15.10.2023 15:00 Jeanncrso E-‘ 0:0 [';!] ByayhnocT

1. TABEJIA II®JI CYBOTHI]A HAKOH O/THI' PAHHUX YTAKMHIIA 10. KOJIA
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IV PACIIOPE/l U TEPMUHH O/JUI'PABAHA 11. KOJIA II®JI CYBOTHIIA 2023/2024

11.xono Cnepehe wono

Hdatym | Bpeme HAomahwH Pes lNocr

21.10.2023 14:30 EByayhinocT @ 3 ‘!E laapan
21.10.2023 14:30 Mcxpa 8 3 E.- JeayncTeo
21.10.2023 14:30 Hrerow ' 3 v Tommcnasum
22.10.2023 14:30 TasaHkyT '5.'.5' 5 =f CexTa
21.10.2023 14:30 Hanpegak ﬁﬁ 3 o Bunorpagap
21.10.2023 14:30 ADE A 3 a Cpbobpan
21.10.2023 14:30 ¥aapHuik Buwresay '- 3 w Yoka
22.10.2023 14:30 CyTjecka E 3 - Mponetep

Cayx0eno caomrene [1OC Cyboruna, 6poj 10-23/24
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V. TABEJIAPHU IIPETJIE]]

PK "HCKPA"

DK "ITPOJIETEP"” 125
PK "CPEOEPAH" 117
PK "TABAHKYT" 117
DK "JOKA" l[ll 780 350 113
PK "VIAPHHK BHINILEBAIT" 1l]| 500 285 109
PK " CYTJECKA" l[ll 530 520 103
PK "EHHOTPATAP” 1l]| 730 260 99
DK "CEHTA" l[ll 465 510 98
PK "HAITPETAK" l[ll 250 630 020 92
PK "TOMHCJJIABIIH" 1l]| 505 375 880 88
DK "lBETOHOI" l[ll 225 645 870 87
PK "BEYIYVRHOCT"” 1l]| 460 410 870 87
PK "JETHHCTBO" l[ll 84
K "JAIPAH"

@K "JEJUHCTBO" 6 30,400.00 gvH. 5,066.67 AvH.
@®K "BUHOTPALAP" 6 28,000.00 AvH. 4,666.67 OUH.
@K "CEHTA" 5 22,025.00 guH. 4,405.00 anH.
@K "CPBOBPAH" 6 21,930.00 guH. 3,655.00 gnH.
DK "TOMUCNABLU" 6 21,650.00 guH. 3,608.33 AnH.
AOK"AOA" 4 20,550.00 avH. 5,137.50 auH.
@K "YOKA" 5 18,700.00 guH. 3,740.00 anH.
@K "NPOJNETEP" 5 18,700.00 AvH. 3,740.00 aWH.
DK "JANPAH" 6 18,275.00 gvH. 3,045.83 auH.
@K "UCKPA" 5 17,700.00 AvH. 3,540.00 AWH.
OK "TABAHKYT" 4 17,450.00 guH. 4,362.50 auH.
@K " CYTJECKA" 4 16,425.00 guH. 4,106.25 gWH.
@K "BYAYRHOCT" 5 15,475.00 guH. 3,095.00 anH.
@K "HANPEOQAK" 4 15,000.00 guH. 3,750.00 onH.
@K "HErow™ 5 13,100.00 auH. 2,620.00 AWH.
OK "YOAPHWUK BULLHEBALL" 4 10,600.00 guH. 2,650.00 gnH.
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I'en.cex. [IOC Cybortuna Kowmecap 3a Takmuueme [1DJ1
Henax HUKOJIUh c.p. Cama I'YKBUh c.p.

Cayx6eno caomnremne [IOC Cyboruma 6poj 10-23/24



